
Ptk tark. 
 

Aloite Keskustien uudeksi nimeksi 
   
   
Kunnanhallitus 02.10.2023 § 170  
  
 
 

Kustavin kuntaan on saapunut seuraava aloite: 
 
Kustavin kunta täyttää ensi vuonna 150 vuotta. Samana vuonna on kulunut 
myös kuuluisan kustavilaisen kirjailijan Volter Kilven syntämästä 150 
vuotta. Yhteisen juhlavuoden kunniaksi Kustavin kirjallisuusyhdistys ja 
Volter Kilven Seura ehdottavat, että nykyinen Keskustie Kustavin 
Kivimaalla nimetään Volter Kilven tieksi. 
 
Kunnioittaen Hanna Saloranta, Kustavin kirjallisuusyhdistyksen ry 
puheenjohtaja Pirjo Lyytikäinen, Volter Kilven Seuran ry puheenjohtaja 
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Vt. kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus keskustelee aloitteesta ja siirtää sen päätettäväksi 

kunnanhallituksen seuraavaan kokoukseen. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Kustavin kirjallisuusyhdistys ry 
 
 
Kunnanhallitus 16.10.2023 § 181    
158/10.02.06/2023    
 
 

Kunnan kadut ja tiet sekä muut yleiset alueet nimetään pääsääntöisesti 
asemakaavassa. Kadun ja muun yleisen alueen nimi voidaan nykyään 
muuttaa myös kunnan erillisellä päätöksellä esimerkiksi haja-
asutusalueella. Kunnat ovat katujen ja teiden nimeämisessä usein 
pyrkineet käyttämään alueen historiallisia paikannimiä, alueella 
vaikuttaneiden henkilöiden nimiä tai esim. alueen historialliseen toimintaan 
liittyviä nimiä. 
 
Tien nimen muuttamisen yhteydessä kuullaan ko. tiehen rajoittuvien 
kiinteistöjen omistajia. 
 
Edellä mainittujen perusteiden mukaisesti Volter Kilven syntymästä 
kuluneen 150 -vuotiskauden huomioimisessa on perusteltua nimetä 
kunnassa sijaitseva tie hänen mukaansa.  
 
Harkittavaksi jää kyseisen tien valitseminen niin, että sillä mahdollisuuksien 
mukaan olisi yhteys Volter Kilven tai hänen sukunsa asumiseen tai 
toimintaan Kustavin kunnan alueella. Toisaalta tulee huomioida kyseeseen 
tulevan tien nimenmuutoksen vaikutukset tien varrella olevien kiinteistöjen 
käyttöön tai toimintaan. 
 



Ptk tark. 
 

Keskustien osalta nimenvaihtoa helpottaisi se seikka, että tien varrella on 
vain kaksi rakennettua kiinteistöä. Kustavin kunnan ja kunnanviraston 
osalta osoitteenmuutos vaikuttaisi kunnan talouteen osoitteenmuutosten 
viestinnän ja asiakirjojen uusimisen aiheuttamina kustannuksina. 
 
Päätöksen tien nimen muuttamisesta tekee rakennuslautakunta, jonka 
toimialaan kyseinen tien tai alueen nimen muuttaminen kuuluu. 
 
Kustavin keskustaajamassa sijaitseva Vähämaankuja on keskeisellä 
paikalla ja kunta omistaa sen varrella olevat kiinteistöt. Vähämaankujan 
varrella sijaitsevat kunnan päiväkoti, toimintapuisto ja koirapuisto, joten se 
on kuntalaisten aktiivisessa käytössä. Vähämaankuja on myös riittävän 
lyhyt, jotta sen kunnossapidosta ja viihtyvyydestä voidaan huolehtia sen 
nimenvaihdoksen jälkeisen arvokkuuden mukaisessa laajuudessa. 

 
 vt. kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Vt. kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
Kunnanhallitus päättää: 
  
1. Ilmoittaa Kustavin kirjallisuusyhdistys ry:lle ja Volter Kilven seuralle 

suhtautuvansa myötämielisesti Kustavissa sijaitsevan tien nimen 
muuttamiseen ja nimeämiseen Volter Kilven mukaan, 

 
2. Ilmaisee käsityksenään, ettei Keskustietä tule nimetä ehdotuksen 

mukaisesti,   
 
3. Esittää, että Vähämaankujan nimi muutetaan Volter Kilven tieksi 

6.6.2024 alkaen ja lähettää asian edelleen rakennuslautakunnalle 
toimenpiteitä varten. 

 
 
 

   
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano   Kustavin kirjallisuusyhdistys ry / Volter Kilven Seura 

Rakennuslautakunta 
     


